
 
 

 

Guiricema - Minas Gerais 
Quarta-feira, 17 de julho de 2024 

Ano 7 - n° 0099 
Volume com 2 páginas 

2 

especificações estabelecidas no Edital e seus Anexos. O edital e seus anexos encontram-se à disposição no site oficial 
do município www.guiricema.mg.gov.br. Guiricema, 17/07/2024. Débora Louíse Silva Ferraz – Pregoeira. 
                

CÂMARA MUNICIPAL DE GUIRICEMA 
EXTRATO DO CONTRATO N° 06.01.24 

PRC 006/2024 
Dispensa de Licitação nº 006/2024 

 
Contratante: CÂMARA MUNICIPAL DE GUIRICEMA 
Contratado: ECM TECNOLOGIA EM IMPRESSÃO DIGITAL LTDA EPP – CNPJ Nº 02.580.059/0001-21 
Objeto: Contratação de fornecedor especializado para aquisição de etiquetas de patrimônio para fins de atualização e 
controle de bens da Câmara Municipal de Guiricema, conforme condições, quantidades e especificações estipuladas no 
Termo de Referência e no despacho inaugural. 
Dotação Orçamentária: 3.3.90.39.00.1.01.00.01.031.0001.4.0002 
Valor Global: R$ 1.080,00 (um mil e oitenta reais). 
Pagamento: Conforme contrato. 
Data da assinatura: 20/06/2024.  
                

 
 
 
 

JOSE OSCAR FERRAZ:00727645625 Assinado de forma digital por JOSE OSCAR FERRAZ:00727645625 

Dados: 2024.07.17 12:17:23 -03'00'


